
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 21 ноября 2008 года N 189-п 

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ НА СОДЕРЖАНИЕ
КАЖДОГО РЕБЕНКА, ПЕРЕДАННОГО НА ВОСПИТАНИЕ В ПРИЕМНУЮ
СЕМЬЮ 

В целях реализации Закона Ставропольского края "О государственной
поддержке приемной семьи" и на основании постановления Правительства
Ставропольского края от 17 октября 2007 г. N 117-п "Об утверждении норм
материального обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей" Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что размер денежных средств на содержание каждого ребенка,
переданного на воспитание в приемную семью, составляет:

на ребенка в возрасте до 3 лет - 4340 рублей;

на ребенка в возрасте от 3 до 7 лет - 4785 рублей;

на ребенка в возрасте от 7 до 18 лет - 5475 рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Балдицына
В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1
сентября 2008 года.

Губернатор

Ставропольского края

В.В. ГАЕВСКИЙ

http://docs.cntd.ru/document/461500605

